

تقدیر فرماندهان و پرسنل کلانتری های خراسان رضوی از موسسه اعتباری ثامن

همزمان با هفته نیروی انتظامی از سوی روسای شعب حوزه دو موسسه اعتباری ثامن خراسان رضوی از زحمات نیروهای انتظامی تقدیر شد. به گزارش روابط عمومی موسسه اعتباری ثامن همزمان با گرامیداشت هفته نیروی انتظامی روسای شعب حوزه دو خراسان رضوی به همراه معاون و تنی چند از همکاران موسسه با حضور در کلانتری های منطقه، هفته نیروی انتظامی را به فرماندهان و پرسنل نیروی انتظامی تبریک گفته و از زحمات شبانه روزی آنان در برقراری امنیت جامعه تقدیر و تشکر کردند. مجتبی آموزش مدیر حوزه دو خراسان رضوی در این خصوص گفت: با تلاش و صف ناپذیر نیروی خدوم انتظامی است که امنیت و آرامش، بهترین گوهر زندگی اجتماعی برای تک تک افراد جامعه فراهم شده است. آموزش با اشاره به امنیت و آرامشی که اکنون در جامعه برقرار است اظهار داشت: آرزوی همیشگی انسان ها، دنیایی سراسر صلح و آرامش بوده و نیروی انتظامی نیاز یک جامعه آرمانی است و همه اندیشمندان اجتماعی بر ضرورت وجود چنین نیرویی در تمام جوامع تاکید دارند. در واقع، امنیت، اعتماد، سلامت، پویایی و نشاط جامعه، ثمره حضور نیروی انتظامی است.

برنامه آموزشی مدیران

بانک قرض الحسنه رسالت برای اولین بار در ایران برنامه آموزش مدیران با همکاری کمپانی بین المللی Coachingourselves در بانک قرض الحسنه رسالت انجام شد. به گزارش ایننا و به نقل از روابط عمومی بانک رسالت، مدیر عامل بانک قرض الحسنه رسالت گفت: از اواسط تابستان ۱۳۹۴، در مرکز برنامه ریزی و توسعه بانک قرض الحسنه رسالت، جستجوی بهترین روش ممکن برای توسعه مدیران بانک، آغاز شد. محمدحسین حسین زاده گفت: در دنیا روش های متعددی از جمله آموزش هایی که در دانشکده های کسب و کار تدریس می شوند که همان آموزش سنتی مدیریت و به سبکی موسوم به MBA است، آموزش و یادگیری با کمک شبیه سازهای رایانه ای (فضای کسب و کار شبیه سازی می شود و نگرش کل نگر به فضای کسب و کار را تقویت می کنند) و آموزش های مبتنی بر رویکرد تجربه های واقعی مدیریتی، یادگیری اجتماعی، تفکر عمیق و یادگیری در عمل که مهم ترین و مشهورترین آنها دوره های IMPM و برنامه Coachingourselves است، برای آموزش مدیران وجود دارد. وی افزود: بایدر روشی انتخاب می شد که از میان روش های موجود، کارآمدترین روش ممکن و مبتنی بر نظرات و تئوری های برترین صاحب نظران آموزش و مدیریت در جهان باشد. لذا از میان روش های موجود روش Coachingourselves برگزیده شد و در پاییز ۱۳۹۴ اولین مکاتبه با این موسسه کانادایی صورت گرفت.

تامین ۱۰ هزار میلیارد ریال از مطالبات گندمکاران معادل ۱۰ هزار میلیارد ریال اوراق مراهبه گندم روز دوشنبه ۱۹ مهر در نخستین ساعات عرضه توسط شرکت کارگزاری بانک کشاورزی در فرابورس فروخته شد تا و چون آن برای پرداخت بخشی از بدهی دولت که در گندمکاران مصرف شود. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، شرکت کارگزاری بانک کشاورزی به نمایندگی از شرکت بازرگانی دولتی از روز دوشنبه برای تامین مالی بخشی از مطالبات گندمکاران اقدام به انتشار اوراق مراهبه کرد که در مرحله اول در ساعات اولیه همان روز نخست ۱۰ هزار میلیارد ریال آن در فرابورس پذیرفته و نوبسی و فروخته شد.

نگاه هفته

بانک ها برای حفظ سپرده ها رقابت می کنند

نشان کرد: بانک های ایران در حال حاضر با خودشان رقابت می کنند و آن دسته که وضع سپرده بهتری دارند مشتریان خود را حفظ می کنند اما در این میان برخی نتوانستند مشتریان خود را حفظ کنند و مجبورند برای نگهداری سهم بازارشان در بازار پول و سرمایه رقابت کنند و نرخ بالاتری را پیشنهاد بدهند و نرخ ها متناسب با قوت و ضعف مؤسسات بانکی است.

سپرده از بانک دست نیست. این کارشناس ارشد بانکی در پاسخ به این پرسش که آیا این سپرده ها به سمت مؤسسات غیر مجاز حرکت خواهد کرد؟، افزود: آمار رسمی در این خصوص وجود ندارد اما در نهایت منابع افرادی که در این مؤسسات سرمایه گذاری می شود سوخت خواهد شد و عاقبت مؤسسات ثامن الحجج و میزان برای شان رقم خواهد خورد. حاتمی یزد خاطر

احمد حاتمی یزد، در مورد کاهش نرخ سود بانکی گفت: کاهش نرخ سود بانکی باعث خروج سپرده ها از بانک ها نمی شود به این دلیل که مقصد نهایی مجددا بانک خواهد بود. به گزارش اخباربانک، وی افزود: در صورتی هم که فردی منابع خود را از بانک خارج کند در مسکن و یا در بورس و سایر بازار های فرعی خواهد برد که مجددا به بانک باز خواهد گشت و موضوع خروج



بخشنامه پنج بندی بانک مرکزی با موضوع مر اوده بانکی بین المللی

و سیاست های شرکت های مزبور به منظور ایجاد امکان تعامل با اشخاص و نهادهای ایرانی، مجاز بوده و مشمول تحریم نخواهد شد.

۴- هیچ شخص یا نهاد غیر آمریکایی مکلف نیست که به دلیل مالکیت بخشی از سهام شرکت های ایرانی توسط اشخاص و نهادهای مشمول تحریم های غیر هسته ای آمریکا یا کنترل شرکت های ایرانی توسط اشخاص مزبور، از تعامل با شرکت های ایرانی به استناد تحریم ها خودداری کند. در این راستا، بانک ها و شرکت های خارجی نباید وجود روابط مالکیتی یا کنترلی مزبور را به عنوان بهانه و یا عذر عدم برقراری روابط با شرکت های ایرانی مورد استناد قرار دهند و لازم است بانک های ایرانی مغایرت چنین ادعاهایی با تعهدات برجامی کشورهای عضو گروه ۵+۱ را صراحتا مورد تاکید قرار دهند.

۵- در مواردی که اشخاص و نهادهای خارجی، مشتریان ایرانی خود را بر اساس رویه های معمول تجاری شناسایی کرده باشند، سایر اشخاص خارجی که به نحو غیر مستقیم به اشخاص ایرانی ارائه خدمت می کنند، نیازی به شناسایی مجدد آن مشتریان ندارند و رویه هایی که تحت عنوان KYCC یا شناسایی مشتری مشتری مطرح می شوند، منبایی در مقررات تحریمی ندارند.

بر اساس موارد فوق لازم است در کلیه تعاملات با طرف های خارجی بر اجرای کامل و بدون تنازع تعهدات برجامی طرف های مقابل تاکید شده و تحقق تمامی آن تعهدات به طور جدی مورد پیگیری قرار گیرد.



۲- بانک ها و موسسات مالی غیر آمریکایی می توانند با کلیه اشخاص و نهادهای ایرانی خارج شده از فهرست تحریم های آمریکا روابط مالی و اقتصادی داشته باشند و بانک های آمریکایی به دلیل وجود روابط مزبور، مکلف به قطع روابط کارگزاری خود با بانک ها و موسسات مالی غیر آمریکایی یاد شده نخواهند شد. از این رو، برقراری و حفظ روابط با بانک های ایرانی، ریسک قطع روابط با نظام مالی آمریکا را برای بانک های غیر آمریکایی به همراه نخواهد داشت.

۳- شرکت های تابعه شرکت های آمریکایی در خارج از آمریکای می توانند بر اساس برجام روابط مالی و اقتصادی با اشخاص و نهادهای ایرانی داشته باشند. در این راستا، تغییر رویه ها

زیر را مدنظر قرار دهند: ۱- افتتاح و نگهداری حساب های دلاری و ارائه خدمات به دلار آمریکا توسط بانک های غیر آمریکایی برای اشخاص ایرانی از جمله اشخاصی که تحریم های هسته ای آنها رفع شده است، مجاز است و ارائه خدمات مزبور، مادامی که منجر به ورود به بانک های آمریکایی و استفاده از نظام مالی آمریکا نشود، مضمّن ریسک تحریم نسبت به بانک های مزبور نمی باشد. از این رو، بانک های غیر آمریکایی نمی توانند وجود تحریم های ایالات متحده آمریکا علیه ایران را به عنوان مستسکی برای عدم ارائه خدمات دلاری به اشخاص و نهادهای ایرانی مورد استناد قرار دهند.

تعهدات کشورهای عضو گروه ۵+۱ در برجام به روز رسانی مقررات و دستورالعمل های تحریمی که سابقا علیه ایران صادر شده اند و تصریح به رفع کلیه تحریم های هسته ای علیه جمهوری اسلامی ایران می باشد. علاوه بر این، کشورهای مزبور مکلف به اطلاع رسانی در خصوص رفع تحریم ها و برطرف کردن هر گونه ابهام در این خصوص شده اند. با توجه به اینکه برخی از ابهامات مطرحه در روابط بانک ها و شرکت های خارجی در رابطه با تحریم های رفع شده در شیوه نامه ها و دستورالعمل های صادره در خصوص رفع تحریم ها مدنظر قرار گرفته و به آنها پاسخ گفته شده است، مقتضی است در تعامل با بانک ها و بنگاه های اقتصادی خارجی، نکات

شروط ۷ گانه بانک مرکزی به مجمع «تجارت»

۷- درج آثار ثبت های اصلاحی فوق در صورت جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه آن بانک. مدیریت کل نظارت بر بانک ها و موسسات اعتباری بانک مرکزی در پایان نامه خود از هیات مدیره بانک تجارت درخواست کرده پس از برگزاری مجمع عادی سالیانه این بانک یک نسخه از صورت های مالی حسابرسی شده و مصوب سال مالی منتهی به ۲۹ اسفند ماه ۱۳۹۴ آن بانک به همراه تصویر صورت جلسه مجمع و خلاصه تکالیف و تعصیبات مجمع مذکور به این مدیریت کل ارسال شود. به نوشته فارس، اقدام بانک مرکزی در آستانه برگزاری مجمع عادی سالیانه بانک مرکزی در حالی است که حساب های مالی این بانک طی سه ماه اخیر بسته شده و اظهار نامه های مالیاتی نیز از سوی این بانک ارسال شده است.

۳- اعمال ثبت اصلاحی لازم حداقل به مبلغ ۲ هزار و ۵۳۸ میلیارد ریال بابت کسری ذخایر مطالبات مشکوک الوصول. ۴- با عنایت به عدم احتساب ذخیره کافی برای محاسبات کوچکتری صندوق بازنشستگی کارکنان، اعمال ثبت های اصلاحی لازم حداقل به مبلغ یک هزار و ۷۰۹ میلیارد ریال بابت کسری ذخیره مذکور. ۵- اعمال ثبت های اصلاحی لازم در رابطه با احتساب ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاری در اوراق سریع معامله به مبلغ ۴ هزار و ۲۱۲ میلیارد ریال. ۶- اطلاع رسانی موارد مذکور در این تنامه از طریق درج در سامانه کدال و همچنین قرائت و تشریح آثار اصلاحات فوق در مجمع عادی سالیانه بانک.

برای سال مالی منتهی به ۲۹ اسفندماه ۱۳۹۴ منوط به اعمال موارد ذیل بلامانع است: ۱- اعمال ثبت حسابداری اصلاحی در رابطه با برگشت حداقل مبلغ ۱۲ هزار و ۱۰۶ میلیارد ریال از سود و وجه التزام تاخیر دین شناسایی شده در خصوص مطالبات از دولت، در صورت عدم اخذ تاییدیه کتبی از مراجع ذی صلاح و تأیید حسابرس مستقل و بازرس قانونی تا قبل از برگزاری مجمع عادی سالیانه آن بانک در این خصوص. ۲- اعمال ثبت حسابداری اصلاحی در رابطه با برگشت حداقل مبلغ ۱۴ هزار و ۶۴۳ میلیارد ریال از سود حاصل از فروش سرمایه گذاری ها و دارایی های ثابت موضوع فروش شرکت های مولد نیروگاهی تجارت فارس و معادن فاریاب و ملک موسوم به مجتمع تجاری میلاد نور بندر عباس.

بانک مرکزی در آستانه برگزاری مجمع عادی سالیانه عملکرد ۱۲ ماهه منتهی به پایان اسفندماه ۹۴ بانک تجارت برگزاری این مجمع را منوط به اعمال برخی ذخایر و ثبت های اصلاحی حسابداری دانسته است. به گزارش اخباربانک، این اقدام طی هفته های اخیر برای مجمع عادی سالیانه بانک ملت نیز انجام و منجر به صفر شدن سود در صورت های مالی آن شده بود. بر اساس این گزارش، این نامه که به امضای عباس کمره ای و علی نصیری در مدیریت کل نظارت بر بانک ها و موسسات اعتباری بانک مرکزی رسیده عنوان می کند که بنا به نامه شماره ۱۸/۹۵/۴۹۶۵۲۴ مورخ ۱۶ مرداد ماه ۱۳۹۵ و نیز با اشاره به نامه ۱۳۳۶۰۹۵ مورخ ۱۷ شهریور ۱۳۹۵ سازمان حسابرسی، برگزاری مجمع عادی سالیانه بانک تجارت

جهت گیری بانک ایران زمین برای افزایش سطح آگاهی و دانش بانکی کارکنان

مشاهده شد. برگزاری جلسه با مدیر و معاونین شعب استان از دیگر برنامه های پویان شاد و یزدانجو بود. در این جلسه ضمن شنیدن گزارش مدیر و معاونین استان و پیشنهاد های آنان به راهکار های رسیدن به هدف اشاره نموده و تاکید داشتند که سعی شود طی ملاقات هایی با پرسنل مشکلات احتمالی آنان از نزدیک بررسی تا تضادها و حاشیه های احتمالی به حداقل کاهش یابد. در پایان جمشیددی مدیر شعب استان ضمن تقدیر و تشکر از حضور مدیران در استان، آن را به فال نیک گرفته و تاکید کرد قطعا حضور مدیران ارشد به استان و بررسی عملکرد موجب می شود که نقاط ضعف خود را بشناسیم تا در رفع آن تلاش کنیم.

سطح دانش و آگاهی در زمینه بخشنامه ها و دستورالعمل های بانکی، بازاریابی مستمر و مستند، توجه به هزینه ها و کاهش آن، نظافت محیط شعبه، صدور انواع ضمانت نامه ها با توجه به دستورالعمل اخیر، افزایش درآمدهای شماع و غیر مشاع از مواردی بود که مورد تاکید پویان شاد بود. یزدانجو در سرپرستی شعب استان و دیدار با همکاران واحد بازرسی، اعتبارات، امور کارکنان، انفورماتیک، بازاریابی و حسابداری از دیگر برنامه های پویان شاد و یزدانجو بود.

در این بازدیدها ضمن گفتگوی صمیمانه با همکاران و شنیدن گزارش های آنان ضمن توجه دادن همکاران به بالا بردن سطح آگاهی خود و اینکه هر کس در مسئولیت

در ادامه بازدیدهای دوره ای معاونت عملیات بانکی از شعب بانک ایران زمین، پویان شاد به همراه مدیر شعب استان ها از شعب این بانک در استان گیلان بازدید و با کارکنان این شعب دیدار و گفتگو کرد. به گزارش روابط عمومی، پویان شاد معاون عملیات بانکی به همراه یزدانجو مدیر شعب استانها در یک سفر دوازده روزه به استان گیلان از شعب این شهرستان بازدید کرد، که در جریان این بازدیدها ضمن دیدار با پرسنل از نزدیک با آنان گفتگو و مشکلات احتمالی و پیشنهادات آنان را بررسی کرد. علیرضا پویان شاد معاون عملیات بانکی در این بازدیدها رسیدگی به امور مشتریان، ایجاد فضای مطلوب برای همکاران و مشتریان، افزایش

بانک صادرات ایران با شرکت سایپا تفاهم نامه همکاری امضا کرد

را فراهم سازد که در این رابطه نظام بانکی با جهت گیری مناسب و پرداخت تسهیلات به حدود ۱۲ هزار واحد نقش ارزنده ای را در پویایی و رونق این واحدها داشته است، که در این زمینه بانک صادرات ایران تا پایان شهریور ماه بیش از ۱۲۰۰ واحد را تأمین اعتبار نموده است.

محصولات این گروه خودروساز هستند و این محصولات در سال های اخیر با کیفیت مناسب تری عرضه شده است. زرعتی با اشاره به رویکرد و سیاست دولت در فعال سازی بنگاه های اقتصادی کوچک و متوسط گفت: فعال سازی این گونه بنگاه های تواند زمینه افزایش اشتغال و تولید

به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران، زرعتی مدیر عامل این بانک در آیین امضای تفاهم نامه ضمن تاکید بر اهمیت بحث «اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل» در بخش تولید و صنعت گفت: محصولات شرکت سایپا بسیار فراگیر و متنوعند و امروزه جامعه ما مصرف کنندگان دائمی

در راستای تحقق شعار «اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل» و همسو با سیاست های اقتصادی دولت تدبیر و امید و به منظور حمایت و تقویت صنعت خودروسازی کشور، تفاهم نامه ای بین بانک صادرات ایران و گروه خودروسازی سایپا امضا شد.